Fiche de procédure

Informations de base

RSP - Résolutions d'actualité 2006/2594(RSP)

Résolution sur l'interception des données des virements bancaires du
systeme SWIFT par les services secrets américains

Sujet
2.50.04 Banques et crédit
Portail de documentation
Proposition de résolution
Proposition de résolution
Proposition de résolution
Proposition de résolution
Proposition de résolution commune
Texte adopté du Parlement, sujets d'actualité

Réaction de la Commission sur le texte adopté en
pléniere

Réaction de la Commission sur le texte adopté en
pléniére

Procédure terminée

B6-0386/2006
B6-0391/2006
B6-0393/2006

B6-0395/2006

RC-B6-0386/2006

T6-0317/2006

SP(2006)3801

SP(2006)3874

05/07/2006

05/07/2006

05/07/2006

05/07/2006

05/07/2006

06/07/2006

28/08/2006

29/09/2006

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/B-6-2006-0386_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/B-6-2006-0391_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/B-6-2006-0393_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/B-6-2006-0395_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/RC-6-2006-0386_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2006-0317_FR.html

